特三平 第 ４ ０ ８ 号

令和２年２月１９日

身元引受人 各位

特別養護老人ホーム第三平成園

園 長  関 根 吉 雄

新型コロナウイルス感染対策における面会中止のお願い

余寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて標記の件につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大の動きに、重症化する

可能性が高い高齢者が集まる老人ホームなどで警戒が強まっている現況であります。

国内において感染経路の不明な新型コロナウイルス感染が散発しておりま

す。施設では入居者様の安全を第一に考え，令和２年２月２０日より当面の間

面会中止を実施いたします。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協

力をお願い申し上げます。

 面会の再開につきましては、再開の目途がたちましたら、改めて書面等にてご連絡

させていただきます。

また施設に設置しておりますマスクにおいては長期欠品が予想され、今後の入荷予

定は未定となっております。そのため、令和２年２月２０日より、来園時にはマスクの持

参をお願い申し上げます。当施設では「来園者用のマスク」の準備はございませんの

で、ご理解、ご協力をお願いいたします。

現況については、第三平成園ホームページでもご確認いただけます。

https://kamo-fukushikai.com/

https://kamo-fukushikai.com/